%)

Danmark @st 15 m. mesterskab 10-11/2-2024

U13 Riffel

Jens Nygaard-W ulff
Anlo S. Hammershgij

U15 Riffel med rem

Oskar R. Simonsen
Ingrid E. Sgndergard

Ul7 Riffel med rem
Kasper Dyvelskov

Sen. 1 Riffel

Niels Laustsen
Michael Bjerre

Sen.2 Riffel

Ib Hansen
Poul Kristensen

Oldboys Riffel

Bent Kruse

Abent Riffel med rem

Sys Hansen

Gry Hansen

Ib Hansen

Kasper Dyvelskov
Per Bannow

KS
Krudttgnden

Ballerup
Krudttgnden

Hvidovre SK

Hvidovre SK
Hellerup

Hvidovre SK
Hvidovre SK

Ballerup

Hvidovre SK
Hvidovre SK
Hvidovre SK
Hvidovre SK
AS

Resultater

99
96

99
88

94

90
90

92
79

99

100
100
100
94
84

100
97

98
93

99

91
88

86
86

98

100
100
98
99
85

99
96

96
88

99

93
91

86
91

99

100
99
98
99
89

% KOBENHAVNS SKYTTE FORBUND

§ MEDLEM AF DANSK SKYTTE UNION UNDER DANMARKS IDRETS-FORBUND

96

94
96

88
95

98

100
100
98
96
90

298
289

293
269

388

368
365

352
351

394

400
399
394
388
348



